建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律第15条第2項の規定により
読み替えて適用される同法第12条第3項の規定による適合判定通知書
再発行申請書

年　　月　　日

株式会社　建築住宅センター　殿
（申請者又は代理者）
住所

氏名又は名称

代表者氏名

下記建築物の建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律第15条第2項の規定により
読み替えて適用される同法第12条第3項の規定による適合判定通知書の再発行を申請します。
この申請書の記載の事項は、事実に相違ありません。

記

【申請理由】　　　　　□滅失　　　□汚損　　　□破損
（汚損、破損の場合はその通知書を添付して申請して下さい。）
【建物名称】
【住宅の所在地】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【通知書発行年月日】　　　　　　【通知書交付番号】
　　　　　年　　月　　日　　　　　　030－　－　　　－　－　－

	※受付欄
	※備考

	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　　号

	依頼受理者氏名

（注意）
① 数字は算用数字を用いてください。
② ※印のある欄は記入しないでください。
③ 通知書発行年月日、交付番号が不明の場合はその旨を記入してください。
④ 通知書交付番号、住戸番号が書ききれない場合は、別紙に記載してください。